
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.728 12 de janeiro de 2022 Página 121

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

78623022 EDGAR RUFO VILHALBA AGENTE DE SEG
SOCIOEDUCATIVA 30 29/11/21 A

28/12/21 31/000087/2020 S

43685022 EMILIANA OLIVEIRA 
BENTO

AGENTE DE SEG
SOCIOEDUCATIVA 10 11/12/21 A

20/12/21 31/000087/2020 N

101421022 FABRICIO LOPES BARRETO AGENTE DE SEG
SOCIOEDUCATIVA 05 30/12/21 A

03/01/22 31/000087/2020 N

85894023 FERMINA ROSALVA 
VASQUES ALFONSO

GESTOR DE AÇOES 
SOCIAIS 15 14/12/21 A

28/12/21 31/000087/2020 N

65430022 FILOMENA APARECIDA DA 
SILVA

AGENTE DE SEG
SOCIOEDUCATIVA 10 29/11/21 A

08/12/21 31/000087/2020 N

65430022 FILOMENA APARECIDA DA 
SILVA

AGENTE DE SEG
SOCIOEDUCATIVA 30 16/12/21 A

14/01/22 31/000087/2020 N

106338024 GISLAYNE SOUZA LIMA ANALISTA DE MED 
SOCIOEDUCATIVA 07 22/11/21 A

28/11/21 31/000087/2020 N

60889023 JOAO BATISTA FRANCO ANALISTA DE MED 
SOCIOEDUCATIVA 05 28/11/21 A

02/12/21 31/000087/2020 N

126673022 LUCIO MARCOS DE 
OLIVEIRA FERNANDES

AGENTE DE SEG
SOCIOEDUCATIVA 35 11/11/21 A

15/12/21 31/000087/2020 S

75250022 RONALDO VIANA TAVEIRA AGENTE DE SEG
SOCIOEDUCATIVA 60 12/12/21 A

09/02/22 31/000087/2020 N

90295024 SILVIA LEMOS DE FREITAS AGENTE DE SEG
SOCIOEDUCATIVA 50 08/12/21 A

26/01/22 31/000087/2020 N

61307023 TEREZA DE JESUS  BAMBIL 
DUTRA

AGENTE DE SEG
SOCIOEDUCATIVA 20 30/11/21 A

19/12/21 31/000087/2020 N

50436023
THATIANA ROBERTA 

MARÇAL DE OLIVEIRA DOS 
REIS

ANALISTA DE MED 
SOCIOEDUCATIVA 09 14/12/21 A

22/12/21 31/000087/2020 N

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 089, DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114, de 19 de dezembro de 2005,

Considerando que compete à Coordenadoria-Geral de Perícias designar os ocupantes de funções de 
confiança de direção, chefia, coordenação e assessoramento das unidades que lhe são subordinadas;

Considerando o Decreto Estadual nº 15.839, de 22 de dezembro de 2021, publicado no Diário Oficial do 
Estado nº 10.716, em 23 de dezembro de 2021, pág. 31-32; 

R E S O L V E:

Designar o servidor RODRIGO EVARISTO WENCESLAU, Perito Criminal, matrícula 115192022, Primeira 
Classe, POC 312, Código 27016 do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para exercer 
a função de Chefe do Núcleo Regional de Criminalística da URPI de Costa Rica, símbolo DAPC-6, com base 
no Art. 28, inc. VII, da Lei Complementar nº 114/2005, sem prejuízo de suas funções habituais, a contar de 1° 
de janeiro de 2022.

Campo Grande, 07 de janeiro de 2022.

Glória Setsuko Suzuki
Perita Criminal 

Coordenadora-Geral de Perícias 


